
PORTARIA Nº 3956 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2024

SUBSTITUI MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu art. 75, inciso II,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir a ISABEL CRISTINA RIBEIRO ROSA, nomeada pela PORTARIA Nº535 de 14 de
fevereiro de 2023 por Simone Hollerbach como membro Titular Representante da Sociedade Civil, para
a conclusão do mandato até 26 de abril de 2025.

Art. 2° Substituir o LUIZ MARCELO TITÃO, nomeada pela PORTARIA Nº535 de 14 de fevereiro de
2023 por Charlene Cristina Pereira como membro suplente Representante da Sociedade Civil, para a
conclusão do mandato até 26 de abril de 2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir de 11 de novembro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

NAVEGANTES, 19 DE NOVEMBRO DE 2024.

MARIA LUÍSA RANGHETTI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua João Emílio n º 100 - Centro - Navegantes – SC

CEP. 88.370-446

www.navegantes.sc.gov.br

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  22/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6636074  Status: Publicado
Data de Publicação: 25/11/2024  Edição Nº: 4696

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6636074, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636074

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1732554789_edicao_4696_assinada.pdf#page=1349
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6636074

